Brother Furnace
▶ 한국 공식대리점
전화 : 053-741-5191                    팩스 : 0508-909-5191
이메일 : sales@ketech.co.kr           홈페이지 : www.ketech.co.kr
본사 : 경남 진주시 소호로 109, 213호 (충무공동)
공장 : 대구 달성군 화원읍 성천로 10길 5-4 (성산리)
다양한 응용 분야에 적용 가능한 200여종 이상의 가열로를 보유하고 있으며
600여대 이상 재고를 보유한 대규모 전기로 전문 제조업체

프로그램을 저장합니다.
●정격 전력은 1.6kW에 불과하여 모든 실험실에
적합합니다.
●고속 가열 속도, 0-150℃/분.
●수입 고품질 오일프리 진공 펌프는 다층 필터 구조
진공관을 사용하여 관련 구성 요소의 안정성과
수명을 보장할 수 있습니다.
●10인치 HD 터치스크린, 작동이 간편합니다.
선택 과목 예비품
●내장 프로그램은 500까지 확장 가능
●진공도자기로 특수트레이
진공 튜브로
Technical parameters
내경 (mm)
*가열 영역 (mm) (kW) 최대 온도(℃)    히터
BR-14ST-40/300 40x300 4
1400 S type
SiC
BR-14ST-60/300 60x300 4
BR-14ST-80/300 80x300 4
BR-14ST-100/300 100x300 6
BR-14ST-120/300 120x300 6
BR-14ST-40/450 40x450 4
BR-14ST-60/450 60x450 4
BR-14ST-80/450 80x450 4
BR-14ST-100/450 100x450 6
BR-14ST-120/450 120x450 6
Technical parameters
내경 (mm)
*가열 영역 (mm) (kW) 최대 (℃)
BR-16MT-40/300 40x300 4
1600 B type
MoSi
2
BR-16MT-60/300 60x300 4
BR-16MT-80/300 80x300 4
BR-16MT-100/300 100x300 6
BR-16MT-120/300 120x300 6
BR-16MT-40/450 40x450 5
BR-16MT-60/450 60x450 5
BR-16MT-80/450 80x450 5
BR-16MT-100/450 100x450 7
BR-16MT-120/450 120x450 7
Technical parameters
내경 (mm)
*가열 영역 (mm) (kW) 최대 온도(℃)
BR-12NT-40/300 40x300 3
1200 K type
Fe-Cr-Al-
Mo
BR-12NT-60/300 60x300 3
BR-12NT-80/300 80x300 5
BR-12NT-100/300 100x300 5
BR-12NT-120/300 120x300 6
BR-12NT-40/450 40x450 3
BR-12NT-60/450 60x450 3
BR-12NT-80/450 80x450 5
BR-12NT-100/450 100x450 5
BR-12NT-120/450 120x450 6
수직 튜브로
●최대 온도: 1200℃(HRE Fe-Cr-Al-Mo 와이어)
1400℃(SiC 히터) 1600℃(MoSi2 히터)
●30개 세그먼트 프로그래밍 가능 및 자동 제어

●구성 분자 펌프, 진공 7x10^(-4)Pa
●   4
●  1 PC
●   1 PC
●   1 PC
●   2
●   1 PC
 ,          .
          .
   .
수직 튜브로
Technical parameters
 내경 (mm)
*  （mm）
(kW) (℃)
BR-14SVT-40/300 40x300 4
1400 S type
SIC
BR-14SVT-60/300 60x300 4
BR-14SVT-80/300 80x300 4
BR-14SVT-100/300 100x300 6
BR-14SVT-120/300 120x300 6
BR-14SVT-40/450 40x450 4
BR-14SVT-60/450 60x450 4
BR-14SVT-80/450 80x450 4
BR-14SVT-100/450 100x450 6
BR-14SVT-120/450 120x450 6
Technical parameters
 내경 (mm)
*  （mm）
(kW) (℃)
BR-16MVT-40/300 40x300 4
1600 B type
MoSi
2
BR-16MVT-60/300 60x300 4
BR-16MVT-80/300 80x300 4
BR-16MVT-100/300 100x300 6
BR-16MVT-120/300 120x300 6
BR-16MVT-40/450 40x450 5
BR-16MVT-60/450 60x450 5
BR-16MVT-80/450 80x450 5
BR-16MVT-100/450 100x450 9
BR-16MVT-120/450 120x450 9
Technical parameters
 내경 (mm)
*  （mm） (kW)
(℃)
BR-12NVT-40/300 40x300 3
1200 K type
Fe- Cr- Al-
Mo
BR-12NVT-60/300 60x300 3
BR-12NVT-80/300 80x300 5
BR-12NVT-100/300 100x300 5
BR-12NVT-120/300 120x300 6
BR-12NVT-40/450 40x450 3
BR-12NVT-60/450 60x450 3
BR-12NVT-80/450 80x450 5
BR-12NVT-100/450 100x450 5
BR-12NVT-120/450 120x450 6
●Brother 진공관 퍼니스는 고순도 알루미나 튜브와 석영 튜브를 채택하고, 작동
온도는 300-1600℃이며, 고급 온도 제어 시스템을 채택하고, 조작이 간편하고,
고온 정확도가 높고, 효율적인 단열 효과와 고온 균일성을 갖추고 있으며, 주로
대학, 연구 센터, 생산 기업 등의 실험실에 사용됩니다.

3.
(3   4  ,      0-1000 ​ /
)
(3   4  ,   1-500sccm
)
2.
(    6x10-3Pa )
(    6x10-4Pa )
Technical parameters
 (mm) (mm) (mm) (KW)  ( ) (V) 가열
BR- DRY- 27L 300 300 300 2 27 220
BR- DRY- 70L 450 450 350 3 70 220
BR- DRY- 136L 550 550 450 3.6 136 220
BR- DRY- 225L 600 750 500 4.5 225 380
BR- DRY- 640L 800 1000 800 9 640 380
BR- DRY-1000L 1000 1000 1000 12 1000 380
BR- DRY-1440L 1200 1200 1000 15 1440 380
BR- DRY-1880L 1200 1500 1000 21 1880 380
BR- DRY-2700L 1500 1500 1200 27 2700 380
●작동 온도: 실온～450℃
●내부는 고품질의 브러시 처리된 304 스테인리스
스틸로 만들어졌으며, 외부는 Q235 강판으로 도색
●히터는 고온과 긴 수명을 가진 핀이 있는 전기

떨어져 있도록 사용자 정의 가능
●50세그먼트 프로그래밍 가능 및 PID 자동 제어
●과열 알람 기능
●냉각 팬은 케이스의 온도를 낮출 수 있음
●고온 장갑
●도가니 클립
●사용 설명서
7  터치 ;  ;  ;
가열로 ;  ;
Technical parameters (1200 )
 온도
(°C)
챔버 크기
(W*H*D, mm) (L) (kW)
BR-12N- 1 1200 100*100*100 1 0.8 1 K type
BR-12N- 2 1200 120*120*130 2 1.2 1 K type
BR-12N- 3
BR-12N- 5
1200
1200

●로 본체에는 두 개의 대유량 유량계(N2: 0~3.5L/min, H2: 0~3.5L/min) 플로트 유량계가 장착되어 있어
가스 흐름을 자유롭게 제어할 수 있습니다.
●H2 안전 장치: H2 테일 가스는 자동으로 점화되고 연소됩니다. 화염이 꺼지면 화염 감지기가 자동으로
점화됩니다. 점화에 실패하면 H2가 자동으로 차단되고 보안을 위해 N2를 채웁니다.
Technical parameters
  (℃)  (mm) (V) (kW)
BR-16AH2-5 1200 150*150*200 220 6
BR-16AH2-12  1200 200*200*300 220 8
BR- 16AH2-36 1200 300*300*400 380 12
:             .
사전 진공 분위기로
수소 분위기로
Technical parameters:1200
  (℃)  (mm) (V)  (kW)
BR-12AN- 1 1200 100*100*100 220 0.8
BR-12AN- 2 1200 120*120*130 220 1.2
BR-12AN- 3 1200 150*150*150 220 2.5
BR-12AN- 5 1200 150*150*200 220 3
BR-12AN- 8 1200 200*200*200 220 5
BR-12AN- 12 1200 200*200*300 220 6

고온을 견딜 수 있으며 뛰어난 열 보존 성능을 제공합니다.
●PID 제어가 가능한 디지털 지능형 온도 컨트롤러, 50세그먼트
프로그래밍 가능 온도 상승 곡선.
●부식 및 산에 강한 정전 스프레이 쉘.
●내장된 이중 레일 트롤리로 효율성을 높입니다.
●RS232/RS485 소프트웨어
●실리콘 카바이드/코런덤
보드
●흡입구/배기구
●7인치 HD 터치스크린
Technical parameters
(℃)
 (WHD)mm (L) (kW)  히터
BR-12BL- 8 1200 200*200*200 8 5 1
​ K type
BR-12BL- 12 1200 200*200*300 12 6 1
BR-12BL- 27 1200 300*300*300 27 8 1
BR-12BL- 36 1200 300*300*400 36 10 3
BR-12BL- 64 1200 400*400*400 64 16 3
BR-12BL- 125 1200 500*500*500 125 25 3

펠트를 사용하여 단열합니다.
● 가장 높은 가열 온도는 1600도에 도달할 수 있습니다.
● 슬라이드 밸브 펌프 + 루트 펌프 진공 장치를 채택하여
10분 안에 진공을 10Pa로 펌핑할 수 있습니다.
●공기 흡입 장치:
  유리 로터 유량계(저렴);
  질량 유량계(정밀 제어)
●왁스 수집 시스템.
Technical parameters
Model Chamber size(mm) Capacity(kgs) Power (kW) Voltage(V) Atmosphere
BR-TZV-334 300*300*400 50 40 380 N2/Ar
BR-TZV-446 400*400*600 100 80 380 N2/Ar
BR-TZV-669 600*600*900 300   120 380 N2/Ar
Technical Parameters
Model Max.temp.(℃ ) Chamber size(mm) Overall size(mm) Power(kW) TC
BR-200BF 1200 200x400 1235x1150x750 8 K Type
알루미나 베이스 브레이징 로
스테인레스 스틸 챔버
●스테인리스강 금속로와 전기 가열 합금관 가열,
최고 온도는 750℃에 도달할 수 있습니다.

●로 쉘에는 관찰 구멍이 있어 챔버의 가열 상황을 볼 수 있습니다.
●W-Re 열전대와 적외선 온도계를 채택하여 온도를 측정하고 열전대는 자동으로 들어가고 나옵니다.
●가열 소자는 핫 프레스 온도와 진공 레벨의 차이에 따라 선택할 수 있습니다. 저항 모듈은
1200℃ 이하에 적합하고 흑연 히터는 1200℃ 이상에 적합합니다.
●프레스 범위는 5톤 이하로 조절 가능하므로 자원 낭비를 피하기 위해 샘플 소결 및 핫
프레스 테스트에 사용할 수 있습니다.
●0.02mm까지의 고정밀도 격자 눈금자 범위.
●모든 동작은 온도 제어, 프레스 조정, 온도 자동 추적을 포함하여 PLC 시스템으로 제어할
수 있습니다. 모든 퍼니스 작동 모니터링 및 데이터는 온도, 진공 레벨, 변위와 같이 터치
스크린에 표시되고 기록될 수 있습니다. 데이터 곡선은 실시간으로 확인할 수 있습니다.
●저온의 W-Re 열전대 및 고온의 적외선 열전대. W-Re 열전대는 고온에서 자동으로
종료됩니다..
Technical parameters
  (mm)  (℃) 압력 (mm) (kW) 최대 진공도(Pa)
BR-RYL-10 Ф160x160 2000 20 100 25 6x10^(- 3)
BR-RYL-20 Ф200x200 2000 20 150 60 6x10^(- 3)
BR-RYL-30 F300x300 2000 20 200 120 6x10^(- 3)
BR-RYLA-10 F160x160 1100 20 100 8 6x10^(- 3)
BR-RYLA-20 F200x200 1100 20 150 12 6x10^(- 3)
BR-RYLA-30 F300x300 1100 20 200 20 6x10^(- 3)
    , ,  ,
  .
.